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SUNSHINE

MAY2P M'PUHC (HABOP 3 2
YIMAKOBOK)

uena: 128,80 eur

BPEMA OOCTABKI: 24 GODZINY

Homep no kaTanory: PL65117

NATURES & ¢ Kon EAN: PL65117

NATURES & SUNSHINE
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OMNCAHWE NMPEOMETA

Habop copep>xxut 2 ynakosku Power Greens!

13 6 24 5 9

BUTaMUHOB nuLieBapuTesibHbIX

HTMOKCUAAHTBI
M MUHepanbl depmeHTOB aHTuoKcuna

oBoleil u hpyKTOB UCTOYHMUKOB KNeT4yaTKu

INobaBbTe K HADOPY CTEKJNIAHHYIO
OyTbINKy co ckupkou 99%!

BOJIbLUE SHEPITNA

Power Greens - 3T0 peBOJIOLMOHHbIV MPOAYKT, KOTOPLIA obecneynBaeT opraHn3m 3apsoM SHEPr MM Ha Kax bl JeHb.
bnarofaps yHUKanbHOMY COYETAHUIO TaKUX NHIPEAMNEHTOB, KaK LUMWHAT, XI0pPensia n 3KCTPaKT POLNObLI PO30BOWA,




OpraHn3M nosly4aeT He TOSIbKO BUTaMUHbI 1 MUHEPabl, HO U eCTECTBEHHbIA NpUANB 3HepreTumu. LLINuHaT n KyapsBas
KanycTa, MpUCyTCTBYIOLLME B COCTaBe NPoAyKTa, 06eCcneynBaloT OpraH13M LIeHHbIM Xene30M, CnocobCTBYOLWUM
noAnep>XXaHUto HOPMaibHON BbIPaboTKMU S3pUTPOLMTOB M NMPEeAOTBPALLEHMNIO YTOMIISEMOCTHU.

YKPENNEHUE AMMYHWUTETA

Ball MMMYHUTET SIBNSETCA KNI0YEBLIM (DAaKTOPOM COXPaHeHWs 3[0p0Bbs, N Power Greens NOMoraeT ero ykpenuTb. 9T0
06bACHSETCA, B YaCTHOCTYW, COAEPXKAHUEM XJIOPE/ibl, KOTOpasi MPEKPACHO BAUSIET HAa UMMYHHYIO CUCTEMY.

Kpome Toro, Butamuu C, npucyTcTBytownin B Power Greens, Heobxo4uM L5l HOPMasibHOro PYHKLUMOHUPOBAHNS
MMMYHHO cucTeMbl. BuTaMuH C - MOLLHBI aHTUOKCUIAHT, KOTOPLI MomMoraeT 60poThCs CO CBOOOAHBIMU paguKanamm
1 3alLMLLAET KNETKM OT NOBPEXAeHUIA. PerynspHoe ynoTpebieHne NpoLykToBs, cofepxallmx sutamMund C, momoraet
OpraHn3My noaAep>XmMBaTb YCTONYMBOCTb K MH(EKLUAM.

OTJINYHBIE AHTUOKCUJAHTHBIE CBOUCTBA

Power Greens - 3TO HacTosLLas aHTMOKCMAAHTHas 6omMba. Takme UHTPedneHTbl, Kak 3KCTPaKT 3e/1eHOro Yasi, 3KCTPaKT
YEPHVKM 11 SKCTPAKT rpeindpyTa, N3BECTHbI CBOEN CMOCOOHOCTLIO HENTPAIN30BaTh BpeAHble CBODOAHbIE paanKasbl B
opraHu3me. Bce 3T KOMMOHEHTbI B COMETaHUM ¢ BUTaMuHaMmy C v E, UMHKOM, CefIeHOM 1 Mefibio AeACTBYI0T
CUHEPreTUYecKn, yCUamnBas nx aheKT 1 NomMoras opraHuaMy 60poTbCs C OKUCAUTENbHBIM CTPpeccoM. Ons
noAfep)XaHus 340P0Bbs 1 3aLUNTbl 0T CBOOOAHLIX PaAMKaioB BaXHO 06ecneynTs JoCcTaTouyHoe noTpebneHne aTux
KOMMOHEHTOB B paLlViOHe.

YNYYHLWEHUE NULWEBAPEHUSA

3[0poBasi NULLEBapuTesbHas CUCTeMa - OCHOBa 0bLero 340poBbs. Power Greens Noafep XnBaeT 3[0POBbIi NPoLecc
nuiieBapeHus, obecneyrnBas opraHn3M 67104HON, aKaLMEBON, MOPKOBHOW, IFOAHOV 1 K/TIIOKBEHHOM KNeTHaTKO.
KneTyaTka UrpaeT K/OYEBYIO POJib B NMOAAEPKAHNM HOPMASIbHOW NEPUCTANbTUKI KULIEYHUKA W NPefoTBpaLleHIm
3anopoB. OHa NoAepXnBaeT SPHEKTUBHYIO U PeryspHyto paboTy KuLLEYHKKA, Y4To crocobcTByeT obLiemy KoMhopTy
MULLEBAPEHUS.

Power Greens Takxe coyeTaeT B cebe cuy NaTy BaXXHENLWNX MULLEBapUTESbHbIX (hEPMEHTOB, KOTOPbLIE UTPaloT
KJII04EBYIO POJib B pacLLenieHny Kpaxmaa, 6e1KoB, XKUPOB 1 KAeT4aTKu. Bo MHorom 6iarogaps dhepMeHTam Hall
opraHu3m crnocobeH ycBanmBaTb NUTaTeIbHbIE BELLIECTBA.

Power Greens yepnaet cuny M3 YyeTbipex 6oratbiXx NICTOYHUKOB...

N3 cmecu «green blends»:

Kaxxpas nopuusa Power Greens - 370 Lenbix 9500 Mr nopoLukoobpasHbix 0BOLLEN U PPYKTOB.

* LUINUHAT * CAMpY/anHa * A6/7104Haa KNeT4aTKa * akalmeBas KneTyaTka ® MOPKOBHAsA KeT4aTKa * anefibCUHOBbIN COK *
XJlopenna ¢ ArofHas KneTyaTKa * KIOKBEHHas KneTyaTka * kKybHMKa ¢ MafMHa * necHas arofia * anefbCUHOBOE
3hMpHOEe Macso * BPOKKOM * YepHUKa * anesbCMHOBOE MacJio * MOPKOBb ® MOMUAOP * KyApsBas KanycTa ® poCTKM
6poKKoMn

* BULWHSA * By3MHa * KIOKBa

N3 cmecu «antioxidant blend»:
* DKCTPAKT LUNTPOHENbI KNTANCKOWN ® 3KCTPAKT 3eneHoro Yas (B T.4. EGCG 112,5 mr)
* 3KCTPaKT apTULLOKA ® SKCTPAKT MaKW ® SKCTPaKT POLMOJbI PO30BOWA

* KBEPLIETMUH - * 3KCTPAKT KUTANCKOr0 anesibCuHa
* 3KCTPaKT rpeingpyTa * IKCTPAKT YePHUKH

N3 cMecu nuweBapuTenbHbiX hepMeHTOB «performance greens»:

* aMuna3a ° NpoTeasa ° Lenstosa3a © innasa * JlakTa3a

N3 cmecu 24 BUTAaMUHOB U MUHEPAJIOB:

* ButamuH A ¢ ButamnH D * ButamuH E ¢ ButamuH K » ButamuH C ¢ TuammH - * PnbocnasnH ¢ HuaumH ¢ ButammH B6 °




®onmnesas KMcaoTa * ButammH B12 » brnoTtunH ¢ MNMaHToTeHoBas kucaoTa  Kanun ¢ Kanbuuin © doccop © MarHmi o
Xeneso ¢ LUnHkK « Meab * MapraHel, ¢ CeneH * Mog © XonuH

MuwieBas LEHHOCTb

CytoyHas nopuus: 15 r - Konuyectso nopuui B ynakoske: 30

SHepreTnyeckas LeHHOCTb
Xup

V13 HUX XKMpPHblE KNCNOTbI
Yrnesonb

B Tom yucne caxapa
BonokHoO

benok

Hatpui

ButamuH A
Butamun D
ButamuH E
Butamun K
Butamun C
TriamuH
PubodnasuH
HuaunH
ButamuH B6
dosivesas KMUCaoTa
ButamumH B12
BnoTuH
MaHTOTEHOBas KMCNOTa
Kanun

Kanbuun

docdop

MarHwuin

Xeneso

LnHK

Menb

MapraHeL,

Cenen

Non

XONuH

Cmecb Green Blends

LUnuHaT, cnupyavHa, s6104Has KneTyaTKa, KaeT4yaTka
Kaccum, MOpPKOBHas KJeT4yaTKa, anefibCUHOBBIN COK,
XJI0pesina, YepHUYHAs KeTyaTKa, KIKBEHHAS
KneT4yaTKa, KNybHUKa, MavHa, leCHas YepHMKa,
anenbCrHoBoe 3hrpHOe Macso, BPOKKOIN, YepHUKa,
anenbCrHOBOE Macso, GPOKKOIM, MOPKOBb, MOMUAOP,
KyApsiBasi KanycTta, pocTky BpoKKoaun, BULLHS, By3nHa,
KJtOKBa

Cmechb Antioxidant Blend

B 15 r npoaykTta
153 k[/36 kKan
03r

or

3r

1,2r

3r

3r

02r

474 mkr
1,6 mKkr
3,4 mr
22 MKr
230 mg
0,33 mr
0,42 mr
4,5 mg HE
0,42 mr
37,4 MKkr
0,75 mkr
16 MKr
1,8 mr
756 mr
314 mr
178 mr
95,8 mg
6,2 Mr
2,6 Mr
1,6 mr
0,51 mr
15 MKr
40,2 mkr
140 mr
9500 mr

1160 mr

%RWS*
2%
0,40%
0%

1%

1%

kx

5%

4%

59%
32%
28%
29%
288%
30%
30%
28%
30%
32%
30%
32%
30%
38%
39%
25%
26%
44%
26%
160%
26%
27%
27%
*k

*%

kx

*x%

100 r npopykKTa

1020 k[dx/243 KKan

2,1r
04r
22r
79r
20r
18r
l4r

3160 Mkr
11 mkr
23 Mr
150 mKr
1533 mr
2,2 mr
2,8 mMr
30 mg HE
2,8 mMr
249 mKr
5,0 mkr
106 MKr
12 mr
5040 mr
2093 mr
1190 mr
639 mr
42 mr

17 mr

11 mr
3,4 mMr
98 mkr
271 mkr
933 mr
63333 mr

7733 mr

%RWS*
12%

3%

0%

9%

9%

kX

33%
27%

395%
220%
192%
200%
1916%
200%
200%
188%
200%
212%
200%
212%
200%
252%
262%
170%
170%
300%
170%
1100%
170%
178%
181%

*x%

*%

kx

*x%




DKCTPaKT KATANCKOr0 IMMOHHWKA, 3KCTPaKT 3e/1eHOro

Yada (B T.4. EGCG 112,5 Mr), 3KCTpaKT apTULIOKa,

3KCTPaKT MaKu, 3KCTPaKT POANOJLI PO30BON, *k
KBEPLETUH, 3KCTPaKT KUTANCKOro anesibCuHa,

3KCTPaKT rpenndpyTa, 3KCTPaKT YePHUKN

®depmeHTHaa cmecb Performace Greens 100 mr ** 667 mr
Amunasa, npoTeasa, Lesloiasa, imnasa v nakTasa

*x%

*RWS - pethepeHTHbIe 3Ha4YeHns noTpebnerHns / ** PepepeHTHble 3HaYeHns NoTpebeHns He yKa3aHsbl.

CocTaB: CMmecb Green Blend B Buae nopoluka (WNuHaT, CNnpyivHa, a6104Has KneT4yaTKa, akauneBas KneT4yaTka,
MOPKOBHas KieT4yaTKa, anefibCMHOBLIN COK, XJ10pesia, YepHUYHasA KeT4aTKa, KNOKBEHHas KneTyaTka, KiybHuKa,
MaJsivHa, IeCHas YepHUKa, anebCMHOBOE 3hMpHOe Macio, HPOKKOM, MOPKOBb, MOMUAOP, KyApsaBas KamnycTa, pPOCTKU
6pokKkou, BULWHSA, By3nHa, KNIOKBA), BUTaMUHbI 1 MUHepasibl (ackopbnHoBas KMCN0Ta, KasibLimeBas Coib
opTOohoCHOPHOM KMCAOTHI, FanLepodocdaT Kaaus, XIo0pua Kaaus, okcua MmarHus, nupodocgat xenesa (Il), DL-anbda
ToKo(hepunavueTaT, CyabdaT LMHKa, NTEPOUSIMOHOMlyTaMUHOBas KUCI0Ta, NOAUA Kanus, cynbgaT mean (I1), ammng
HVKOTUHOBOW KNCAOThI, MMPUAOKCUHA ruapoxnopua, pubodnasuH, TMaMmuHa MOHOHWTPAT, PeTUHUAALETAT, BUTaMUH K
(puTOXMHOH), Kanbuna D-naHToTeHaT, D-61oTUH, MapraHua cynbdaT, HaTpuA ceneHaT, unaHokobanaMuH,
Xonekanbundepon), 3aryctutesb (KCaHTaHoBas KaMefb), PerynaTopbl KUCAOTHOCTU (MMMOHHaa K1ucnota, abnoyHas
KUCN0Ta), X0NMHa BuTapTpaT, HaTypaibHble apoOMaTU3aTOoPbl, IKCTPAKT JIMMOHHMKA KUTANCKOr0, 3KCTPaKT JIMCTHEB
3eJ1IeHOro 4afl, 3KCTPaKT JIMCTbEB apTULLOKa, MOPOLLOK KOPHSA Maku, cMecb thepMmeHToB Performace Greens (amMunasa,
npoTeasa, Lennnasa, mnasa u aktasa), SKCTPaKT KOPHSA POAMOAbLI PO30BON, MOACAACTUTENN ((pepMeHTaTMBHO
MoJlyYeHHble CTEBVOJIOBbLIE MIMKO3MAbl U3 CTEBUW), MPOTUBOCNEXMUBAIOLMNIA areHT (CUIMKAT KanbLuus), XNopua HaTpus,
KBEPLETWH, 3KCTPaKT K1nTanckoro anenbcuHa (Citrus sinensis), kpacutenm (KypKyMuH, X10podunia 1 MeaHbli KOMNaeKc
XJIOPOAWINH), 3KCTPAKT rpenndpyTa, 3KCTPaKT MJ0L0B YEPHUKMN.

PekomeHayemas cyTo4Hasa HopMa, Heobxoamnmas oas noayyeHns nonesHbix 3hhekToB NPOAyKTa: pacTeopute 15 1
(ooHY MepHyto noxkKy) B 300-500 mMn BoAbl uav ntobrMoro HanuTKa. XopoLo nepemellanTe n ynotpebnanre.
YnoTpebnaTb 0AUH pa3 B AeHb.

MpepynpexneHue: He npeBbillaiTe peKOMeHAYEMYO CYyTOUHYO [03Y. bruonornyecku akTueHble 406aBKM HE OOJKHbI
MCMNOMb30BaTbCS B Ka4eCTBE 3aMeHbl pa3Hoobpa3Horo nuTaHnsa. CbanaHCMpPOBaHHOE MUTaHWE M 300POBLIA 06pa3 XXN3HK
04Y€eHb BaXKHbl 4151 MPaBULHOI0 (hYHKLMOHMPOBaHUS opraHm3mMa. He pekomeHayeTCs NPUMeHATb BepeMeHHbIM 1
KOPMALMM XeHLWHaM, eTam fo 18 neT. JaHHbIN NPpOAYKT COLEPXXUT 0Koao 112,5 Mr anuraniokaTexmHa 3-rannata (-
) (EGCG) Ha nopuuto. CyTo4yHoe noTpebneHne anuraniokaTexmHa 3-raanata (-) He LO/KHO npeBbiwaTh 800 Mr.
[aHHbIA NpoAYKT He cienyeT ynoTpebnsaTb HaTowak. He ynoTpebnsnTe NpoayKT, eCan B TOT e AeHb Bbl
ynoTpebnseTe opyrvne NpoayKTbl, COAEPXKaLLMe 3efeHbl Yall. He npuMeHATb Anuam, NpespacnonoXeHHbIM K
06pa3oBaHNIO KaMHEN B MOYKax 1AM CTpaLatowmm OT KaMHel B noYkax. [poaykT He cnegyeT ynotpebnaTe nogsam,
NPUHNMAIOLLNM aHTUKOAryNSaHTbI, COAEPXKaLLMe aHTaroHNCTLl BUTaMmHa K (Hanpumep, BapAapyiH 1 aLeHOKyMapoJ).
MpoAyKT He NoAXOAUT AJs NOXWIbIX JIloAel, ntofeln C 3ab6oneBaHUAMMN NOYEK, MHCYIMHOPE3NCTEHTHLIM AnabeToMm,
rMNepToHMEN AN CepaevHon apuTMuen.
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